velari.

Gap, 27.

—

Quod omnis fidclis in ullimis positus

sanctificato oleo ungi debeat. Ex decretis Catixti

papse,

Beatus enim Jacobus apostolus in Epistola sua

scripsit : Infirmalur quis in vobis, inducat presbyte-

est, hic Aug. tribuitur. Porro hic locus decerptus
est ex Enchir. c. 65, De poenitentia.
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ros Ecdesix, et orent supereum, ungentes eumoleo, A. Ne {oHe det illis Deus pcenitcntiam, ut resipiscant a
in nomine Domini, el oralio fidei salvabit infirmum

(Jac v). Hoc et apostoli in Evangc.lio fecisse legun-

tur (Ma)-c. vi), et nuno Bccleiiiffi consueturlo tenet,

ut infirnii oleo consecrato ungantur a presbyteris,

et oratione comitante sanentur. Non solum presby-

teris, uti licet hoc sacro oleo in suis inflrmitati-

bus, sed, ut Innocentius I papa desoribit [ep. 1,

c. 8), etiam omnibus Christianis uti lioet eodem
oleo, in sua, aut suorum necessitateungendo. Quod

taraen oleum non inisi ab episcopis licet confici.

Nam quod ait : Oleo in nomine Domini, significat,

oleoin nomine Domini consecrato, vel certe quia

etiam, cum unguntinfirmum, nomen Domini super

eum invocare debent. Et si in peccatis sit, dimit-

tuntur ei. Mulli propter peccata in animam facta,

infirmitate aut etiam morte plectuntur eorporis-

Unde ait Apostolus Corinthiis : Quia corpus Do-

mini indigne percipere erant soliti, ideo inter vos

mulli infirmi, el imbecilles, et dormiunl multi (/

Cor. xf. Si ergo infirmi in peccatis sint, et hac
presbyteris Ecclesiae confessi fuerint, ac perfecto

corde ea derelinquere atque emendare satagerint,

dimittentureis.Neque enim sineconfessione emen-
dationis [confessionisemendatione] queunt dimitti.

Unde recte subjungitur : Confttemini alterutrum pec-

cata vestra, el orate pro invicem, ut salvemini

[Jac. v.)

Cap. 28. — Deiltis, qui propter timorem mortis in

ipsa infirmiiale confitenlM- peccata sua. Ex con-
cilio Nannetensi, cap. 2.

Infirmus qui necessitate mortis urgente confite- n
tur peccata sua, sub ea conditione a sacerdote re-

concilielur, ut si ei Dominus vitam donaverit, sani-

tatemque reddiderit, secundum qualitatem delicti,

et secundum canonum statuta, et poenitentialiuni

probatorum pceniteat.

Cap. 29. — De illis qui in necessitalis tempore et

pcenitentiam et reconcitiationem desideranl. l^x de-
cretis Leonis papse, cap. 9 [Leon. pap. l, epist. 91
ad Theodorum).

(26, q. 6, c. His qui in tempore.) His autem, qui

tempore necessitatis, etin periculisurgente instan-